
 

  
IISSTTIITTUUTTOO  TTEECCNNIICCOO    TTEECCNNOOLLOOGGIICCOO  ““LL..  DDEELLLL''EERRBBAA”” 

 Chimica e Materiali – Biotecnologie Ambientali - Informatica – Produzioni e Trasformazioni 
  

     Via della Resistenza, 40 – 70013 CASTELLANA GROTTE                                              

                 Tel./Fax 0804965144 – 0804967614                           

E-mail : batf04000t@istruzione.it   batf04000t@pec.istruzione.it  - Sito Internet  www.itiscastellanagrotte.gov.it 

Codice Meccanografico BATF04000T  - Codice Fiscale 80005020724 

 
Prot. n.   8224/B.9.a                                                                                Castellana Grotte, 27/10/2016 

 
 

Progetto Aree a Rischio: “Glob@l Citizen”   
 

Verbale di selezione alunni   
 

 

Il giorno 27 ottobre 2016  alle ore 13.00, presso l’Ufficio del Dirigente Scolastico si è riunita la commissione  

per la valutazione delle domande presentate dagli alunni delle classi terze e quinte per partecipare 

alle attività formative previste dal progetto Aree a rischio: “Glob@l Citizen”  di cui all’avviso interno 

prot. 7578/B.9.d del 10/10/2016 per discutere il seguente O del G: 

 

1) Valutazione delle domande e relativa graduatoria per la selezione degli alunni che 

parteciperanno al Progetto  Aree a rischio: “Glob@l Citizen”   

 

Risultano presenti  alla seduta: 

 

 COGNOME NOME FUNZIONE 

1) Turi Teresa Dirigente Scolastico 

2) Babbo Leonardo Direttore SGA - Segretario della seduta 

3) Di Noia  Maria Antonietta Docente - componente commissione 

4) Minoia Pasqua Assistente Amministrativo 
 

La commissione 

 

Visto l’avviso interno prot. 7578/B.9.d del 10/10/2016 relativo alla selezione degli alunni interni che 

desiderano frequentare i corsi innanzi richiamati; 

Preso atto che le domande presentate dagli alunni delle classi terze sono pari a 24; 

Preso atto che le domande presentate dagli alunni delle classi quinte sono pari a 27; 

 Considerato che il numero delle domande presentate consente di far partecipazione tutti gli studenti che ne 

hanno fatto richiesta; 

DISPONE 

l’elenco degli alunni ammessi a frequentare le attività formative innanzi richiamate di seguito riportati:   

 

N. ord. Cognome  Nome Classe 

1 BEN OTHMAN AZIM 5Di 

2 BENEDETTI FRANCESCO 5Ei 

3 BOCCARDI PIERFRANCESCO A. 5Di 

4 CALISI DOMIZIANA 5Bc 

5 CARRIONE GIUSEPPE 5Ei 

6 CASTIGLIA TOMMASO 5Bc 

7 CASTIGLIA GIOVANNI 5Ei 

8 CHIARAPPA VITTORIA 5Bc 

9 CONTEGIACOMO CLAUDIO 5Cc 

10 GIOTTA ANTONELLA 5Cc 

mailto:batf04000t@istruzione.it
mailto:batf04000t@pec.istruzione.it
http://www.itis.castellana-grotte.it/


11 GUIDA ANTONIO 5Di 

12 IGNAZZI MAURIZIO 5Cc 

13 IMPEDOVO  AZZURRA 5Di 

14 INTINI MADIO 5Bc 

15 L'ABBATE GIUSEPPE 5Ei 

16 LOSCHIAVONE FRANCESCA 5Bc 

17 MANELLI VANESSA A. 5Ci 

18 MASI GIOVANNI 5Ei 

19 NAVARRA MONICA 5Bc 

20 PETRUZZI VALERIA 5Bc 

21 PIETRANTONIO COSIMO 5Ei 

22 ROMANAZZI GIUSEPPE 5Cc 

23 SALAMINA DALILA 5Cc 

24 SCAGLIUSI FRANCESCO 5Ei 

25 SECONDO MARIANGELA 5Ci 

26 SETTEDUCATI ALBERTO F. 5Ci 

27 TINELLI GIUSEPPE 5Bc 
 

 

N. Ord. Cognome  Nome Classe 

1 AMATI ALESSIO 3Ai 

2 ANDRESINI FRANCESCO 3Ba 

3 ANDRESINI GABRIELE 3Ba 

4 ANTONACCI  GIAMBATTISTA 3Di 

5 CAPITANIO ANTONIO 3Dc 

6 CASARULO GRAZIANA 3Dc 

7 CIACCIA ALESSIO 3Bi 

8 CURSOLI ALESSANDRO E. 3Di 

9 DE MICHELE EMANUELE 3Cc 

10 DIPIERRO GIUSEPPE 3Di 

11 FATALINO ALESSANDRO  3Bi 

12 LAERA VALERIA 3Di 

13 MANCINO ANDREA 3Ci 

14 MANELLI GIANFRANCO 3Ci 

15 MANTRIOTA FRANCESCO 3Di 

16 MARCHITELLI DARIO 3Ci 

17 MARTINO SIMONE 3Dc 

18 MASTROPASQUA EMANUELE 3Bi 

19 MIRIZZI GAIA 3Dc 

20 MONTARULI GRAZIA 3Di 

21 PASIMENI AURORA 3Bi 

22 PEDONE MATTEO 3Di 

23 RINALDI CLAUDIO 3Bi 

24 RINALDI FRANCESCO 3Bi 
 

La seduta è sciolta alle ore 14,30. 

                 Il D.S.G.A.      Il Dirigente Scolastico 

                      Leonardo BABBO                           Prof.ssa Teresa TURI   


